
  

UCHWAŁA Nr XLIX/383/22 

RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolu i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Aleksandrów 

Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559), art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1762), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski jest organem 

prowadzącym, uchwala się co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli z dnia 9 października 2019 określającego wysokość 

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny doraźnych zastępstw i godziny ponadwymiarowe oraz wysokość 

i warunki przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2019 r., poz.5482), 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XII/111/2019 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W rozdziale 3 „Dodatek motywacyjny” § 4 tiret 30-ty otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku nauczyciela nowo zatrudnionego pierwszy dodatek motywacyjny można przyznać po 

upływie roku od rozpoczęcia pracy”.; 

2) § 5 Dodatek funkcyjny otrzymuje brzmienie: 

1) Dyrektorowi, wicedyrektorowi oraz nauczycielom, którym powierzono wychowawstwo klasy lub 

sprawowanie funkcji opiekuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny. 

2) Ustala się następujące stawki dodatków funkcyjnych: Wysokość dodatku funkcyjnego wynosi dla: 

- dyrektora szkoły 40% do 60% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego, 

- dyrektor przedszkola - 30 % pobieranego wynagrodzenia zasadniczego, 

- wicedyrektora szkoły od 20% do 40% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego,  

- wychowawcy klasy w kwocie 300 zł,- wychowawcy grupy przedszkolnej w kwocie 300 zł, 

- opiekuna stażu w wysokości 80,00 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece. 

3) Przy ustalaniu dodatku funkcyjnego dla dyrektorów bierze się pod uwagę łączną liczbę oddziałów, wielkość 

szkoły, liczbę uczniów, wyniki pracy szkoły; oraz złożoność zadań wynikających z funkcji kierowniczej. 

4) Prawo do dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1, powstaje od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym następuje powierzenie funkcji a jeżeli powierzenia nastąpiło 

pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3004



5) Dodatek funkcyjny nie przysługuje w okresie nieusprawiedliwionej nieobecności w pracy, w okresie urlopu 

na poratowanie zdrowia, w okresie, za który nie przysługuje wynagrodzenie zasadnicze oraz od pierwszego 

dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczyciel zaprzestał pełnienia obowiązków, za które 

przyznany jest ten dodatek, a jeżeli zaprzestanie obowiązków nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego 

dnia. 

6) Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielom, którym powierzono obowiązki w zastępstwie. W takim 

wypadku prawo do dodatku powstaje od pierwszego dnia miesiąca w miesiącu powierzenia funkcji i gaśnie 

z pierwszym dniem miesiąca następującego po zaprzestaniu pełnienia obowiązków. 

7) Dodatek funkcyjny za wychowawstwo oddziału przedszkolnego w przedszkolu przysługuje nauczycielowi, 

któremu dyrektor przedszkola powierzył wykonywane zadań związanych z pełnieniem tej funkcji. 

W przypadku, gdy dyrektor powierza opiekę nad oddziałem dwóm nauczycielom, dopuszczalne jest 

wypłacanie dodatku za wychowawstwo w okresach półrocznych (sześć miesięcy jednemu nauczycielowi 

i sześć kolejnych miesięcy drugiemu). 

8) W razie zbiegu dwóch lub więcej tytułów do dodatku funkcyjnego, dodatek ten przysługuje z każdego 

tytułu. 

9) Kwota obliczonego dodatku funkcyjnego jest zaokrąglona do pełnych złotych. 

10) Dodatek funkcyjny przyznaje: 

- nauczycielowi i wicedyrektorowi – dyrektor szkoły 

- dyrektorowi – Burmistrz Miasta Aleksandrów Kujawski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

Lidia Kulpa 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3004


		2022-06-06T10:12:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




